АДМИНИСТРАЦИЯ
РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 24.04.2017 г	№ 57
	х. Романов

Об организации общественного контроля за обеспечением пожарной
безопасности на территории Романовского сельского поселения

Во исполнение Федеральных законов от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 21 декабря 1994 года № 69 –ФЗ «О пожарной безопасности» в редакции Федерального закона от 08 августа 2004 года № 122 – ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу некоторых законодательных актов Российской Федерации и в связи с применением федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) исполнительных органов государственной власти субъектов РФ» и в целях повышения противопожарной устойчивости индивидуальных жилых домов на территории Романовского сельского поселения
 п о с т а н о в л я ю:

1. Организовать на территории Романовского сельского поселения общественный контроль из состава депутатов сельского поселения и общественных пожарных старшин по закрепленным за ними территориальным участкам (согласно приложения).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации
Романовского сельского поселения                                   С.В. Яцкий

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Романовского сельского поселения
от 24.04.2017 № 57

[bookmark: _GoBack]
СОСТАВ
общественного контроля на территории Романовского сельского поселения

	№
	Фамилия, имя, отчество
	статус
	населенный пункт

	1
	Кудинов Валентин Витальевич
	депутат
	х. Донской

	2
	Борисов Владимир Владимирович
	общественный пожарный старшина
	х. Донской

	3
	Степанченко Александр Валентинович
	депутат
	х. Моисеев

	4
	Ткачев Владимир Васильевич
	общественный пожарный старшина
	х. Моисеев

	5
	Рябоволова Вера Ивановна
	депутат
	х. Романов

	6
	Кулатов Олег Борисович
	общественный пожарный старшина
	х. Романов